INVESTIMENTO: 

INSCRIÇÃO: 

Inscrição: ISENTA 

MATRÍCULA: 

As matrículas serão on-line, mediante o pagamento da primeira parcela, nos dias 03 e 04/03/2026, 

conforme orientação da Secretaria do Stricto Sensu. 

MENSALIDADE: 

36 parcelas de R$ 3190,88 (Três mil cento e noventa reais e oitenta e oito centavos) 
"Os valores das mensalidades, poderão ser reajustados anualmente, nos termos da Lei nº 8.870/1999". 

Curitiba, 15 de dezembro de 2026 

Prof.ª Dr. Flares Baratto Filho 
  Coordenador do PPGO 

Mestrado em Odontologia – UTP